
令和 3 年 7 月吉日 

 

保護者の皆さま 

                              枚方市立招提中学校 

                              校 長  森  隆 裕 

 

管理棟および技術科棟 外壁等改修工事に係るお知らせ 

 

  盛夏の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本

校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。 

  さて、下記の日程で、管理棟および技術科棟の改修工事が行われます。過日、枚方市教育委員

会の施設整備室の方と関係業者が来校し、工事の詳細について打ち合わせを行いました。生徒の

通学、クラブ活動および２学期の授業に関して、業者側へ安全対策や工事音の配慮を依頼しており

ます。つきましては、ご家庭におかれましてもご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【工事期間】 令和 3年 7月 21日（水）～令和 3年 9月 30日(木)予定  

※変更する場合もあります。  

【工事場所】 技術科棟  （外壁改修・外部建具改修）   給食配膳室 （エアコン取付工事） 

             管理棟 ・ 渡り廊下   （外部建具改修）   下足場     （天井の防水工事） 

             

※夏休み期間中は下足場へ入ることができません。教室棟へ行く場合は、給食配膳室横の扉★か

ら出入りし、体育館へは、グランド側を通っていくようにしてください。（渡り廊下は通行できます。）

なお、夏休み中は下足場にあるウォータークーラーを利用できないので、水分は多めにもってくる

ようにお願いします。 

 

                       
                                            

 

      
  

  
教室棟 

  
工

事

車

両 

       

      
 

       
資材

置場 

技

術

科

棟 

  

                   
下 

足  

場 

         

                           

           ポンプ室             
 

      
  

  
管理棟 

  

体育館 

          
  

                         

   正門                          

                            

      
  

  グラウンド               
  

  

★
出
入
口 


